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De: Secretaria General [mailto:secretaria.general@uca.es]

Enviado el: viernes, 15 de julio de 2022 13:28

Para: 'Secretaria General de la Universidad de Cadiz' <secretaria.general@uca.es>; 'Comisiones Obreras'
<comisiones.obreras@uca.es>; consejo.social@uca.es; 'CSIF' <csif@uca.es>; 'FETE/UGT' <fete.ugt@uca.es>; 'Francisco
Javier Roca Aragén' <franciscojavier.roca@uca.es>; 'Gerencia' <gerencia@uca.es>; 'Juan José Monedero Rojo'
<juanjose.monedero@uca.es>; 'Secretario General UCA' <secretario.general@gm.uca.es>; 'GABINETE JURIDICO'
<gabinete.juridico@uca.es>; 'Delegado Responsabilidad Social' <delegado.responsabilidadsocial@uca.es>; 'Marivi
Martinez Sancho' <marivi.martinez@uca.es>; dpd@uca.es; dgsi@uca.es; 'Severiano Fernandez Ramos'
<severiano.fernandez@gm.uca.es>; severiano.fernandez@uca.es

CC: 'CC: 'Direccion General de Transparencia" <dg.transparencia@uca.es>; 'Secretario General UCA'
<secretario.general@gm.uca.es>; manuel.gomezruiz@uca.es

Asunto: S/ CONVOCATORIA SESION ORDINARIA COMISION TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO fecha 21 JULIO DE
2022

CONVOCATORIA SESION ORDINARIA DE LA COMISION DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

Estimados/as compaferos/as

Por la presente, siguiendo instrucciones de la Presidenta de la Comision de Transparencia y Buen Gobierno,
se convoca a la sesion ordinaria de la Comision de Transparencia y Buen Gobierno de la Universidad de Cadiz,
que tendra lugar el proximo dia 21 de julio del 2022, en sesion telematica, a las 12:00 horas. La sesién se
llevara a cabo a través de la herramienta Google Meet, en el siguiente enlace https://meet.google.com/htg-
mzmg-guw?hs=122&authuser=0

y con arreglo al siguiente,

ORDEN DEL DIA
Punto primero: Aprobacién, si procede del acta de la sesién anterior.

Punto segundo: Informe de la situacion de la Transparencia en la UCA

Punto tercero: Informe sobre la composicién de la Comision de Transparencia
Punto cuarto: Asuntos de tramite

Punto quinto: Ruegos y preguntas.

Cédiz, 14 de julio de 2022.

Manuel Gémez Ruiz,
Secretario de la Comision
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